DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESCARTE INADEQUADO DE
FÁRMACOS E SEUS IMPACTOS SOBRE O MEIO AMBIENTE: UM ESTUDO DE CASO
NA CIDADE DE IGUATU-CE de autoria de JOICE SILVA BATISTA, FERNANDA
CUSTODIO CAVALCANTE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98442

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98442